
15.02.2017 
1/7 

 

 

 

 
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  
xxxxx 

2017/0065/1300 
Smluvní strany 
 

Prodávající: 

Jméno: xxxxx  

Sídlo: xxxxx 

IČO: xxxxx Info email:  

DIČ: xxxxx Tel: + xxxxx 

Zapsaný v OR: xxxxx 

Bankovní spojení: xxxxx 

IBAN: xxxxx 

Zástupce: xxxxx Email: xxxxx 

a 

Kupující: 

Jméno: Teplárna České Budějovice, a.s  

Sídlo/Bydliště: Novohradská 398/32, 37215  České Budějovice 

IČO/RČ/č.OP: 60826835 Info email: info@teplarna-cb.cz 

DIČ: CZ60826835 Tel: +420777929309 

Zástupce: Martin Žahourek Mobil: Email:  

 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Touran 2,0 TDI DSG6 SCR Highline 5T148Y16 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Pure 

Výkon kW/k: 140/190 Barva potahů: Titanově černá 

Převodovka: DG6-Automatická převodovka- Kód barvy: 0Q0Q / BG 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 

Poznámky:  

 
Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 
2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla xxxxx,-- 

 
B/ Barva vozidla / obj. kód: Bílá Pure / 0Q0Q xxxxx,-- 

 
C/ Zvláštní výbava / obj. kód:   
Akční paket Světlo + / W13 WLK 8SK PPL xxxxx,-- 
Akční paket Technik / W14 PNC 7RE YOW 4I3 KA1 PTV PDA 7X2 xxxxx,-- 
Cargo paket / WCP xxxxx,-- 
Elektrické otevírání a zavírání víka / 4E7 xxxxx,-- 
ErgoActive sedadla I / PB4 xxxxx,-- 
Multifunkční 3ramenný volant v kůži / PM6 xxxxx,-- 
Paket Zrcátka / P14 xxxxx,-- 

 
D/ Doplňková výbava: 
Podnikatelský bonus  xxxxx,-- 

 
 
E/ Mezisoučet: xxxxx,-- 

 



15.02.2017 
2/7 

F/ Speciální podmínky: xxxxx,-- 

 
G/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): xxxxx,-- 

H/ DPH v CZK: xxxxx,-- 
I/ Kupní cena bez DPH v CZK: xxxxx,-- 
J/ Záloha na kupní cenu xxxxx,--

  

 

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: xxxxx,-- CZK, doplatek zálohy činí: xxxxx,-- CZK. 
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 13 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní 
cenu. 
 
Tuto nabídku lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou nabídku. Za přijetí nabídky se považuje pouze vlastnoruční podpis 
smlouvy. 
 

Prodávající upozorňuje, že při interních šetřeních bylo zjištěno, že při měření hodnoty CO2 v rámci 
homologace vozidel byly zjištěny odchylky od hodnot uváděných v technickém průkazu, propagačních a 
dalších materiálech k vozidlu kupovanému na základě této smlouvy, které jsou tedy (spolu s uváděnou 
spotřebou vozidla) nepřesné. Výrobce se snaží co nejrychleji objasnit příčinu odchylek a v případě 
potřeby tyto hodnoty po dohodě s příslušnými úřady upravit. Výrobce dělá vše pro to, aby v co nejkratší 
době objasnil danou situaci. Prodávající zdůrazňuje, že vozidlo je po technické stránce bezpečné a 
provozuschopné. Jakmile bude prodávající znát přesnou/správnou hodnotu spotřeby a emisí CO2, bude o 
nich kupujícího informovat. 
 

 
  



15.02.2017 
3/7 

3. Sériová výbava vozu Volkswagen Touran 2,0 TDI DSG6 SCR Highline: 

 

- 12V zásuvka 

 - na středové konzole vzadu 

 - v loketní opěrce vpředu 

 - v zavazadlovém prostoru 

- 16" kola z lehkých slitin "Trondheim" 

 - rozměr 6,5 J x 16 

 - pneumatiky 205/60 R16 

- ACC - automatická regulace odstupu 

 - do 160km/h od vpředu jedoucího vozu s 

 omezovačem 

 - "stop & go" 

 - pouze pro automatickou převodovku 

- Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist 

 a City-brake 

 - automatická regulace odstupu od vpředu 

 jedoucího vozu s funkcí Front Assist 

 - zkrácení brzdné dráhy a varování při 

 nebezpečném snížení odstupu 

 - funkce City-brake - nouzové brzdění 

 (do 30 km/h) 

- Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist 

 a City-brake 

 - automatická regulace odstupu od vpředu 

 jedoucího vozu s funkcí Front Assist 

 - zkrácení brzdné dráhy a varování při 

 nebezpečném snížení odstupu 

 - funkce City-brake - nouzové brzdění 

 (do 30 km/h) 

- Akustické a grafické upozornění 

 nepřipnutých pásů vpředu, 

 - grafické upozornění nepřipnutých 

 zadních pásů 

- Ambiente osvětlení 

 - osvětlení dveří 

 - lampičky LED pro čtení 

 - podsvícené dekorační lišty na dveřích 

- Automatická klimatizace Climatronic 

 - automatická regulace 

 - nastavení teploty oddělené pro řidiče 

 a spolujezdce 

 - klimatizovaná přihrádka spolujezdce 

 - senzor kvality vnějšího vzduchu s 

 automatickým přepnutím na vnitřní 

 cirkulaci 

 - 3zónová 

- Automatický spínač světlometů 

 - Coming/Leaving home 

 - dešťový senzor 

- Bederní opěrky vpředu 

- Boční a hlavové airbagy vpředu 

 - hlavové vzadu 

- Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 

 - 65% absorpce světla 

- Centrální zamykání s bezpečnostní 

 pojistkou a dálkovým ovládáním 

 - 2 dálkové klíče 

 - bez alarmu 

- Čalounění stropu v šedá "Storm" 

- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce 

 - možnost deaktivace u spolujezdce 

 - kolenní airbag řidiče 

- Dekorace interiéru "Piano Black" 

 - přístrojová deska 

 - středová konzola a vykládání dveří 

 vpředu 

- Dekorace středové konzole "Piano Black" 

- Dešťový senzor 

- Dětská pojistka 

 - manuální 

- Dvojitá koncová světla 

 - brzdové světlo LED 

- Elektromechanická parkovací brzda 

 - s funkcí Auto Hold 

 - asistent pro rozjezd do kopce 

- Elektronický imobilizér 

- Elektronický stabilizační systém ESP 

 - ABS, EDS, ASR, MSR 

- Emise splňující EU6 normu 

- Front Assist 

 - systém sledování prostoru před vozem 

 - funkce nouzového brzdění "City Brake" 

- Halogenové světlomety 

 - směrové ukazatele pod jednotným sklem 

 - s denním svícením 

- Chromované lišty bočních oken 

- Chromované orámování spínače světlometů 

 a panelu pro ovládání vnějších zpětných 

 zrcátek a oken 

- Isofix 

 - příprava pro upevnění dětských sedaček 

 na sedadlech v druhé řadě 

- Koncové mlhové světlo 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu 

 v pneumatikách 

 - nepřímé měření 

- Kotoučové brzdy vzadu 

 - 15" (série 272x10) 

- Kryt zavazadlového prostoru 

 - zatažitelný a odebratelný 

 - manuálně 

- Lakování v barvě vozu 

 - kliky dveří 

 - klika zadních dveří 

 - vnější zpětná zrcátka 

 - vnitřní lem zrcátek černý 

- LED osvětlení SPZ 

- Loketní opěrka vpředu 

 - s odkládacím prostorem a výdechy 

 ventilace dozadu 

- Make-up zrcátka ve slunečních clonách 

 - s osvětlením 

- Mlhové světlomety 

 - se statickým odbočovacím světlem 

- Multifunkční 3ramenný volant v kůži 

 - ovládání rádia, telefonu a palubního 

 počítače (palubní počítač není součástí 

 paketu) 

 - hlavice řadicí páky a madlo ruční 

 brzdy v kůži 

- Nárazníky v barvě vozu 

 - vpředu s chromovou lištou 

- Nekuřácké provedení 

- Odkládací přihrádka na středové konsole 

 - s víkem 

- Opěradlo sedadla spolujezdce sklopné 

 (zcela) 

- Osvětlení prostoru pro nohy vpředu 

- Palubní literatura v českém jazyce 

- Palubní počítač Premium 

 - s barevným multifunkčním ukazatelem 

- Podélný střešní nosič stříbrný eloxovaný 

- Podlaha zavazadlového prostoru 

 - textilní 

- Posilovač řízení 

- Potah zadních částí předních sedadel 

 - potahy z umělé kůže 

 - kapsy na zadních částech sedadel 

- Potahy sedadel "ArtVelours" 

 - středový pruh Microfleece 

 - Microfleece na předních sedadlech 

- Přední kotoučové brzdy 16" 

- Přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné 

 podélně a výškově 

- Přední sedadla výškově nastavitelná 



15.02.2017 
4/7 

- Přihrádka u spolujezdce klimatizovaná 

- Přihrádka ve stropě 

- Přihrádky pod předními sedadly 

- Rádio "Composition Media" 

 - 6,5" barevný dotykový displej 

 - 8 reproduktorů 

 - CD přehrávač 

 - FM příjem 

 - slot na SD kartu 

 - USB 

 - Bluetooth handsfree 

 - Aux-in zdířka 

- Rezervní plnohodnotné kolo 

 z lehkých slitin 

- Sada nářadí a zvedák vozu 

- Sklopné stolky 

 - na zadní straně předních sedadel 

- Start-Stop systém 

 - rekuperace kinetické energie při 

 brždění u vozů s označením BMT 

- Systém sledování únavy řidiče 

- Textilní koberečky vpředu a vzadu 

- Top-komfortní sedadla vpředu 

- Tři oddělená sedadla v druhé řadě 

 - posuvná podélně s možností nastavení 

 opěradla 

 - loketní opěrka 

 - funkce "Easy Fold" 

- Tříbodové bezpečnostní pásy 

 - vpředu i vzadu 

 - vpředu s výškovým nastavením 

 - s předepínači vpředu i vzadu 

- Variabilní podlaha zavazadl. prostoru 

 - s fixační elementy 

- Vision paket 

 Vnitřní zpětné zrcátko s clonou 

 Automatický spínač světlometů 

 - Coming/Leaving home 

 - dešťový senzor 

- Vnější zpětná zrcátka 

 - elektronicky nastavitelná a vyhřívaná 

 - na straně řidiče asferické 

- Vnější zpětné zrcátko na straně 

 spolujezdce 

 - konvexní 

- Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče 

 - asférické 

- Vnitřní zpětné zrcátko 

 - s automatickou clonou 

- Výstražný trojúhelník 

- Zásuvka 230 V vzadu 

 - zásuvka na levé straně kufru 

 - přídavné osvětlení v zavazadlovém 

 prostoru 

 - osvětlení je vyjmutelné a použitelné 

 jako svítilna 
 



 

 
5/7 

4. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 

 
4.1. Způsob úhrady kupní ceny 
 
4.1.1. Není-li v bodě 2.3 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v bodě 2.1 této smlouvy. Kupující se 
zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. U 
bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem 
okamžitě. Při nesplnění povinnosti zaplatit zálohu je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. 
 
4.1.2. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebo daňových či jiných předpisů), a 
dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 2.1 uvedené, vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za 
předmět kupní smlouvy. 
 
4.1.3. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou v hotovosti či bankovním převodem, 
přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. 
 
4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
 
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 2.4 této smlouvy. Dodací lhůta smí být prodloužena u 
sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit 
od smlouvy. 
 
4.2.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1.1 této smlouvy včetně zvláštní a doplňkové výbavy uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. Od tohoto 
provedení se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 
 
4.2.3. Předání - Převzetí vozidla 

 
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
 
4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1. této smlouvy. 
 
4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlení. 
 
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že mu 
vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujícího jednat. 
 
4.3. Odstoupení od smlouvy 
 
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. této smlouvy. 
 
4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-li k 
porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu 
nejméně však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo 
na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 
 
4.3.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 
 
4.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodu 4.3.2. shora (např. povinnosti dle bodu 4.1.1. této 
smlouvy), je kupující povinen vždy uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozu sjednané podle bodu 2.3 této smlouvy, 
nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno. 
 
4.4. Záruční podmínky 
 
4.4.1. Záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu a záručním certifikátu, s nimiž byl kupující před podpisem této kupní smlouvy seznámen, což 
podpisem této smlouvy stvrzuje. 
 
4.4.2. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních 
podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, 
užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak. 
 
4.5. Výhrada vlastnictví 
 
4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo 
ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího. 
 
4.6. Rozvazovací podmínka 
 
4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla do užívání 
prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti. 
 
4.6.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 4.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.3 resp. 4.1.1. 
této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností. 
 
4.7. Odpočet daně z přidané hodnoty 
 
4.7.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na 
zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 
 
4.8. Závěrečná ustanovení 
 
4.8.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky. 
 
4.8.2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v 

kupní smlouvě společností xxxxx, jakožto správcem a společností Porsche Česká republika s.r.o. jakožto správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let od 

udělení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení 
nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další 
práva stanovená v § 21 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně 
odmítnout, a to na emailové adrese správce  



 
6/7 

 

 
4.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. 
Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 
4.8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 
 
4.8.5  Na základě směrnice ES č. 692/2008 jsou nově zavedeny kolové pakety tzv. "klastry". Klastrem se myslí soubor povolených a schválených 
kombinací ráfků a pneumatik, a to zejména k vazbě na údaje emisí CO2 a spotřeb paliva pro jednotlivé typy vozidel a jejich varianty a verze. V 
praxi to znamená, že budou nově v technickém průkazu (TP) objednaného vozidla zapsány jen některé rozměry kol (dle konfigurace vozu) oproti 
plnému rozsahu, jako doposud. - Největší možný rozměr kola, který bude zapsaný v TP, je určen rozměrem kola, které bude mít auto dodané z 
výroby (jako standartní výbavu nebo jako mimořádnou výbavu). - S objednáním „velkého kola“ je možné, že v TP nebudou zapsána kola 
menších rozměrů a tedy i zimní pneu bude muset mít zákazník rozměru většího. - Pokud si zákazník objedná vůz na „malých kolech“ (např. 
plechových discích) může se stát, že nebude moci na vůz legálně nasadit kola větších rozměrů. - Dodatečný zápis jiných rozměrů kol do TP je 
možný pouze na základě typového listu vydaného dodavatelem kol (např. aftermarket značky či kola z originálního příslušenství). 

 
 
 
 
 
 
 
xxxxx, prodávající:    Teplárna České Budějovice, a.s, kupující:  
 
 
 
 
 
 
      ………………………………………………………………… 
      Ing. Václav Král, předseda představenstva 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
      Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA, místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7/7 

 

 
5. Registr smluv 

 
 

5.1 Prodávající bere na vědomí, že kupující je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a 

proto se na tuto smlouvu v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 

 

5.2 Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 

a. se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění této smlouvy dle § 3 odst. 2 ZRS, 

b. informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a které se 

neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy 

zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná o osobní 

údaje, jakékoli údaje, podle nichž by bylo možno identifikovat prodávajícího, a výši kupní ceny. 

 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru kupující, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění informací 

dle čl. 5. této smlouvy, a to nejpozději do 10 dnů po podpisu této smlouvy. 

 

5.4 Znečitelnění informací dle čl.5. této smlouvy provede kupující odstraněním dotčeného textu a nahrazením křížky (např. „XXXXX“).  

 

5.5 Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle ZRS bude provádět pouze kupující. 

Prodávající je oprávněn kupujícího vyzvat písemně k opravě uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy. Kupující opravu provede, bude-li 

výzva oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 

 

5.6 Za porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství podle této Smlouvy má poškozená Smluvní strana právo uplatnit 

u druhé Smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní pokuty je stanovena na 

50 000,-Kč za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinností.  Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu 

škody. 

 

5.7 Ujednání dle čl. 5. odst. 1-6 se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 

měněna či ukončována. 

 

 


